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Apartamenty NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 57,00 m2,

Święty Włas

Cena 54 017 €

Specjalnie dla Państwa przedstawiamy ofertę apartamentów w nowym, ekskluzywnym kompleksie położonym
nad brzegiem morza czarnego. Jest to najbardziej ambitny projekt w Świętym Własie, który zadziwia swoim
rozmachem. Wszystko zostało tu przemyślane w najdrobniejszych szczegółach i stworzone z myślą o
maksymalnym komforcie.

Budynki są zbudowane w stylu śródziemnomorskim z imponującym foyer i stylowym centrum spa. Niesamowity
kompleks, który przyciąga wzrok z daleka i zdobywa każdą nagrodę publiczności. To niesamowite miejsce do
sezonowego wypoczynku i całorocznego zamieszkania. Zamysłem dewelopera było stworzenie kompleksu, w
którym każdy czułby się jak w domu.
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Całkowita powierzchnia kompleksu wynosi 10 363 m2. Cztery budynki są zgrupowane po dwa na górze i na dole
kompleksu. Architekt i projektant krajobrazu dobrze wykorzystali ukształtowanie terenu, wprowadzając
liczne  kolorowe kaskady wodne , tarasy, schody, kolumny i arkady. Atrakcją są włoskie łóżka utworzone na
dwóch poziomach dachu .

Dostępne są indywidualne systemy płatności. Na życzenie klienta apartamenty mogą zostać umeblowane według
projektu projektanta lub do wyboru z pakietów standardowych ("Platinum" - włoskie meble z naturalnego drewna,
"Gold" - bułgarskie meble premium, "Silver" - standardowa wersja bułgarskiego producenta).
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Symbol 126/RLB/OMS Liczba pokoi 2

Cena 253 210, 09 PLN Województwo Czarnomorski

Rodzaj nieruchomości Apartamenty Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena w EURO 54 017, 00 €

Cena za m2 4 442, 28 PLN Cena za m2 w EURO 947, 67 €

Kraj Bułgaria Powierzchnia całkowita 57, 00 m²

Miejscowość Święty Włas Liczba łazienek 1

Liczba sypialni 1
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Więcej ofert na stronie www.realty-bridge.com


